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Lepsøy Misjonssenter 

 

 

ÅRSMELDING FOR LEPSØY MISJONSSENTER 2025 

Vi har hatt eit godt år når det gjeld utleige. Og det var spesielt at Haram Kommune 
brukte området til leirskule. Vi fekk fylle oppatt bufferkontoen. NB vi har ikkje fått 
endra det som står i Brønnøysund-registeret. Det er overlatt til NLM sentralt. Vi får 
generelt lite tilbakemeldingar frå NLM lokalt. 

AKTIVITET:  

Husa er passande utleigde når vi tenkjer på alt gratisarbeidet styremedlemmane må 
stille med. Det er bra at også NLM leiger hos oss. Jonsokfeiringa er ein viktig link 
mellom øyafolket og styret. Lite utleige i vintermånadane, men det er greit når vi 
tenkjer på stort hus og høge straumkostnadar. 

ENDRINGER  

Utbetring av det elektriske anlegget kr 21 000. Ekstra kostnadar med fleire naudlys 
(kjellar). Nye stolar og pipehatt. Det siste arbeidet med musplagene på stabburet ser 
ut til å vere vellukka. 

STYRET  

Vi har hatt fire styremøte. Messengergruppa fungerer godt. I styret har vore Rita 
Kjerstad, Solveig Rønstad, Heidi Kartveit Seth og Gunnbjørg Seth. 

ANSATTE /FRIVILLIGE  

Styremedlemmane og andre medhjelparar gjer mykje av arbeidet. Vi leiger hjelp til 
all vasking etter gjestane og litt kantslått. Senteret kan ikkje drivast utan mykje 
gratisarbeid med dei inntektene vi har. 
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ØKONOMI  

Driftsresultatet for 2025 kr 148 721. Vi har ein del på konto. Det kan skje at 
varmtvannstankane må skiftast, eventuelt at vi får lekkasje på tak eller bad. Utgifter 
til lys og varme vil auke betydeleg. Skuldig mva for 2025 kr 23 293. 

FREMTIDSTANKER  

Som i fjor; så lenge vi har helse og arbeidslyst, går det bra. Det er vanskeleg å få nye 
inn i styret. Det er eit gamalt hus med eit gamalt tak. Vi ynskjer framleis at NLM 
framsnakkar området. 

 

Gunnbjørg Seth   Rita Kjerstad Solveig Rønstad Heidi Kartveit Seth 

Vestheim ungdomssenter 

 

ÅRSMELDING 2025 FOR VESTHEIM UNGDOMSSENTER  

AKTIVITET  

I løpet av 2025 ble det gjennomført 19 helgearrangementer i regi av NLM, inkludert 
leirer og andre samlinger. I tillegg var det planlagt 2 leirer som måtte avlyses. 

Andre organisasjoner og grupper planla 11 helgearrangementer på Vestheim, hvorav 9 
ble gjennomført og 2 avlyst. 

Hytte 1 var leid ut i januar og februar, mens hytte 2 var utleid i april, mai og juni. Det 
kom også inntekter fra utleie av møtefasiliteter, som ble benyttet til ulike møter, 
kurs og konferanser. I tillegg bidro servering og catering til ekstra inntekter gjennom 
året. Vestnes misjonsforsamling hadde også sin aktivitet på Vestheim. 
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ENDRINGER 

2025 var et år preget av store og nødvendige investeringer. I løpet av sommeren ble 
det kjøpt inn og installert nye kjøl- og fryseaggregater, samt en ny industriell 
oppvaskmaskin. Disse investeringene var på høy tid; egentlig skulle de vært 
gjennomført for minst fem år siden, men har tidligere blitt utsatt på grunn av en 
krevende økonomisk situasjon. 

Med de nye installasjonene har vi både hevet standarden på kjøkkenet og sikret at 
driften oppfyller alle krav til et profesjonelt storkjøkken. Dette er avgjørende for at 
Vestheim skal kunne fortsette å ta imot gjester, gjennomføre leirer og arrangere en 
rekke ulike aktiviteter på en trygg og forsvarlig måte. 

I tillegg mottok vi en generøs gave i form av et nytt lydanlegg, noe som var høyst 
nødvendig og som øker både kvaliteten og verdien av våre lokaler – særlig møte- og 
samlingsrommene som brukes til ulike arrangementer gjennom året. 

I samarbeid med regionen besluttet Vestheim-styret å justere prisene for både leirer 
og andre arrangementer. For NLM-arrangerte leirer ble prisen økt med 20 %, mens 
prisene for Kairos og Krasp sine arrangementer ble justert opp med 12 %. Dette var 
nødvendige tiltak for å sikre en mer bærekraftig drift fremover. 

STYRET  

I august 2025 ble det konstituert et nytt styre for Vestheim Ungdomssenter. Øystein 
Johansen og Roar Engås ble gjenvalgt som henholdsvis styreleder og nestleder. 
Janita Bakken og Hilde Bø Falch fortsatte som styremedlemmer. 

Einar Furnes gikk ut av styret etter en trofast tjeneste. Styret takket ham for hans 
verdifulle bidrag gjennom årene. Som nye medlemmer kom Reidar Fiske inn som 
styremedlem og Hilmar Sæther som 1. varamedlem. 

I løpet av året hadde styret fire møter, og i disse ble det behandlet totalt 29 saker. 

ANSATTE OG FRIVILLIGE  

Vestheim hadde i 2025 en ansatt i full stilling (daglig leder). I tillegg har et stort 
antall frivillige bidratt både i spesialprosjekter og med faste, ukentlige oppgaver. 
Uten denne betydelige innsatsen ville det ikke vært mulig å gjennomføre alt som ble 
gjort i løpet av året. Vi er derfor dypt takknemlige for hver eneste frivillig som gir av 
sin tid, kompetanse og sitt engasjement. 

Den 17. september arrangerte vi vår aller første frivilligfest – et tiltak som nå vil bli 
en årlig tradisjon. Formålet med denne samlingen er både å uttrykke takknemlighet 
for den store innsatsen som legges ned, og å gi frivillige en arena der de kan dele 
sine tanker og idéer om hvordan arbeidet på Vestheim kan videreutvikles og styrkes. 

ØKONOMI  

2025 viser en tydelig styrking av den underliggende driften på Vestheim. 
Driftsinntektene økte fra 1,19 mill. kr i 2024 til 1,69 mill. kr i 2025, en vekst på over 
40 %, og det høyeste nivået på mer enn ti år når en ser bort fra årene med 
ekstraordinære engangstilskudd knyttet til salget av Bjorli og Rjåneset. 

Salgsinntektene alene økte med 21,6 %, fra 1 054 926 kr til 1 283 028 kr, og 
gaveinntektene økte fra 85 344 kr til 281 178 kr, som viser en betydelig styrket 
støtte. 

Samtidig steg driftskostnadene bare med 9,7 %, fra 1,62 mill. kr til 1,77 mill. kr. Den 
moderate økningen skyldes hovedsakelig høyere aktivitetsnivå, økte varekostnader 
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og et normalnivå av avskrivninger etter nødvendige investeringer. Dette ga en 
markant forbedring i driftsresultatet, fra -422 623 kr i 2024 til -85 167 kr i 2025. 

Årsresultatet endte på -274 586 kr, der forskjellen mellom drift og årsresultat i 
hovedsak skyldes finanskostnader på 197 279 kr knyttet til lav likviditet og 
belastning på kassakreditten. 

Til tross for dette viser tallene at den operative driften er betydelig styrket, og 
utviklingen peker i riktig retning. Styret, regionen og daglig leder arbeider videre med 
tiltak for å sikre en mer bærekraftig økonomi på lengre sikt. 

FREMTIDSTANKER  

De utfordringene som ble beskrevet i fjorårets årsmelding, er fortsatt høyst aktuelle. 
Selv om 2025 var et godt år økonomisk, hviler mye av resultatet på en svært høy 
arbeidsbelastning for daglig leder – betydelig over det som kan forventes av en 100 
% stilling. 

Styret ønsker at Vestheim fortsatt skal drives som en misjonsstasjon, men dette må 
balanseres mot kravene om økonomisk bærekraft og profesjonalitet i driften. 

Kombinasjonen av begrensede personalressurser og en fortsatt sårbar økonomi 
skaper usikkerhet rundt veien videre for Vestheim. Dette gjør det nødvendig at 
Vestheim-styret, regionen og daglig leder sammen finner en helhetlig og langsiktig 
løsning for driftsmodell, ressursbruk og økonomi. 

 
 
25.02.2026  

Øystein Johansen,  Roar Engås   Hilde Bø Falch  
styreleiar   Nest leder   styremdlem 
 

Janita Bakken   
Styremedlem 
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Solhøgda Leirsted 

 

 

ÅRSMELDING SOLHØGDA LEIRSTED 2025 

Vi lever i ei tid der vi opplever at grunnvollene rokkes både med tanke på 
verdenssituasjonen og situasjonen i vårt eget land. Vi opplever at det er kamp om de 
gamle kristne grunnverdiene, og vi lever i et samfunn som vil ha Jesus bort. Det er 
trist, men desto enda mer blir det viktig med steder som Solhøgda, som kan holde 
fram det ene nødvendige. Vi trenger mer enn noen gang å minne om 
fedrelandssalmen vår: «Du sende dit ord til Noregs fjell, og ljos over landet 
strøymde.» 

Driftsmessig: Takknemlig for leirskolen, med 9 uker leirskole dette året. Mange gode 
tilbakemeldinger. Leirskolen er veldig viktig for drifta av leirstedet. 

Av arrangement kan vi nevne: Inspirasjonssamling, Vinterleir, Familiehelg, Damehelg, 
Påske og sommerleirer, Fjell-leir, Høstweekend, Juleverksted, minne-samvær, 
selskaper, utleie både dager og helger, aktivitetsdager og leir for flyktninger etc. 
«God Søndag» møter har vi hatt noen av, noe vi ønsker å legge til rette for. 

Året 2025 har for oss ansatte vært et av de mer krevende år. Sjukdom og usikkerhet 
med hvor lenge en skal stå i tjenesten har ikke vært så lett. Kari Gagnat avslutta 
som ansatt etter 45 år i august, da hun ble pensjonist. Men har stått på som frivillig 
resten av året. Arne-Johan Gagnat som har vært ansatt siden 1979, signaliserte at 
det er tid for å kalle noen nye, men er innstilt på overlapping om det er ønskelig. 
Stillingene er lyst ut, men ingen har foreløpig søkt. Her er det viktig å få folk som og 
har syn for leirskoledrifta. 

Midt i også tunge tider opplever vi at det er stort å ha leir, leirskole, utleie, ja 
sannelig er det behov for Solhøgda framover. Det er stort å ta imot unge til leir, 
unge som lytter til budskapet, ja unge som vil følge Jesus. 

Planlegging av utbygginga stoppa litt opp på grunn av usikkerhet rundt bemanning, 
men nå er vi i full gang igjen. Solhøgda skal legges til rette for rullestolbrukere. Nå 
er det brannkonsulenten som har planene under arbeid, og vi er spent på utfallet. 
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Vi har i løpet av året skifta ut 8 dører til branndører, etter pålegg fra siste 
branntilsyn. Bussen fungerer bra, men fikk litt dyre reparasjoner dette året. Grunnen 
var at vi blant annet valgte å skifte to punkterte ruter, i tillegg til 
vedlikeholdskostnader. Kan og nevne at vi hadde el-tilsyn dette året. Vi fikk gode 
tilbakemeldinger på arbeidet og fikk ingen avvik eller anmerkninger. I sommer fikk vi 
grøfta et fuktig parti av fotballbanen. 

Solhøgda har mange venner som har omsorg for leirstedet. Det er en flokk trofaste 
som hjelper til med renhold, kjøkkenarbeid, leirledere etc. En stor dugnadsinnsats, 
noe som er av uvurderlig betydning for engasjementet rundt leirstedet. Kommer det 
bort, er leirstedet i en alvorlig situasjon. 

På leirskolen har vi også dette året hatt god hjelp og godt samarbeid med Johannes 
Skjerdal. Ellers har Kari Gagnat ansvar for kjøkken og renhold, noe hun også har tatt 
siste del av året. Her vil vi og nevne Målfrid Bjerkeset og Kari Sørdal som har tatt et 
stort ansvar for å bistå på kjøkkenet. Flere andre har også bidratt med renhold. 
Arne-Johan Gagnat er daglig leder. 

Når det gjelder økonomien viser vi til regnskapet, men gler oss over at det er mange 
som er med og bærer Solhøgda også økonomisk. Det er bestemt at vi fra 1.1.2026 
skal gå over til å føre regnskapet i Tripletex. Vi håper det blir billigere, mens Knif 
Regnskap er ansvarlig. 

Styret for 2025 har vært: Per Arne Hyldbakk(leder), Svein Kåre Ulvund (n. leder), 
Andreas G. Ulvund (sekr.), Einar Staurset, Hallgrim Barlaup, Kari Sørdal, Arne Fiske 
Varamedlemmer: 1. Martha Innerdal 2. Hans Edvard Thyve. 

Styret har hatt 5 møter og behandlet 39 saker. 

 

TAKK til alle Solhøgda-venner!                                    Arne-Johan Gagnat     

Ålvundfjord 24.2.2026                                                       Daglig leder 
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Radio pTro 

 

 

ÅRSMELDING 2025 FOR RADIO PTRO 

pTro ønsker å være et radiotilbud som gir håp i hverdagen, og vi ønsker å gjøre 
Jesus kjent. Det gjør vi gjennom variert kristen musikk, andakter, troshistorier og 
aktuelle reportasjer. Stadig flere lytter til pTro – og det er stort å være med på. 

Sendetid og sted 
Vi sender god kristen radio på DAB 24 timer i døgnet i store deler av landet. Vi er i 
mesteparten av Sør-Norge, med unntak av noen områder i indre strøk, som ikke er 
utbygd. I 2024 utvidet vi både i Innlandet og Møre og Romsdal. I Trøndelag er vi i 
mesteparten av Trøndelag sør for Steinkjer. Dessuten er vi i Tromsø, Harstad og 
Bodø. Grunnet for høye kostnader har vi sagt opp sendeområdene Tromsø, Bodø, 
Nordmøre, og Trøndelag.  

I Stavanger-området, Kristiansand, Sunnmøre og Nordmøre har vi hatt sendinger på 
FM også. FM på Sunnmøre og i Agder er sagt opp grunnet besparelser. I Stavanger-
området og på Nordmøre sender vi hele døgnet, men de andre stedene deler vi FM-
kanalen med andre.  

Vi er også tilgjengelig i hele verden på internett. Det gjelder også vår app.  

Med tekniske løsninger får vi til å veksle mellom å ha sendinger i de ulike byene. VI 
har i mesteparten av 2025 hatt kontor og studio i Sandnes (hovedkontor), Bergen, 
Kristiansand og Ålesund. Da vår ansatt i Ålesund valgte å slutte i høst, har dette 
studio / kontoret ikke vært i drift fra 1.11.25. 

 

Program og sendinger 2025 
Vi sender som sagt hele døgnet, men de tidene vi har spesielle program, er: 
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Kl. 7-9 om morgenen. Da sender vi programmet 7te9 for «folk i farten» med en litt 
yngre målgruppe enn det vi sender senere på dagen, dette blir stort sett spilt inn 
«live on tape». Kortere intervjuer og serier.  

Fra kl. 9-11 går direkte-programmet «God hverdag» med reportasjer og andakt, 
pTro-gjest og ulike serier. Her tenker vi en litt eldre målgruppe enn 7-9. Variert 
musikk med mest norsk.  

Kl. 11 – 13 sender vi pTro lunsj. Godt lunsjfølge med god musikk, nyheter og prat om 
laust og fast. Ble avsluttet til nyttår.  

Kl. 15-17 kommer pTro kontoret med direkte ettermiddagsradio mandag – fredag. 
Dette ble også sendt som radio på TV tirsdag, onsdag og torsdag på kanal 10 frem til 
nyttår. Kanal 10 er veldig positive til mer samarbeid med oss. (Dette har vi satt på 
vent fra 1.1.26 grunnet nedbemanning og ressurser. 

Klokka 21 hver kveld har vi programmet Retro på pTro med fokus på eldre, 
tradisjonell musikk. 

I tillegg har vi  

• Tid for podkast med ulike podkaster fra andre kl. 14,  
• Bibeltime hver kveld kl. 20 med direkte opplesing fra Bibelen  
• Serien Refleksjon har ulike bidragsytere fra ulike menighetssammenhenger og 

ulike deler av landet. Noen programposter får vi også fra andre leverandører 
(f.eks «Dette er mitt liv») og mye andaktsstoff får vi fra Norea Mediemisjon 

 

Søndag kl.11 har vi «Møtetimen» med tale over søndagens prekentekst 

 

Mål:  
Målsettingen for vår radio er å nå ut med det kristne budskapet så bredt som mulig, 
og svært gjerne til personer som ikke kjenner dette fra før. Vi ønsker ikke å bli for 
«interne» hverken for vår organisasjon eller for kristne miljøer, men være åpne og 
formidle på en måte som kan forstås og være til glede for så mange som mulig. Vi 
er opptatt av å unngå «Kanaan-språk» og ønsker å formidle Jesus til lytteren – 
akkurat der de er.  

Tilbakemeldingene viser at vi har mange trofaste lyttere og nye kommer til. Vi får 
tilbakemeldinger om at radioen betyr veldig mye for mennesker, og det gleder vi oss 
over.  

Lyttertall fra Kantar viser en markant økning fra året før. En dobling på antall 
daglige lyttere fra ca.14.000 i Q4-2024 til ca. 28.000 i Q4-2025. Ukentlige lyttere har 
også vokst kraftig fra ca. 46.000 i Q4-2024 til ca. 57.600 i Q4-2025. Det viser hvilken 
formidabel jobb de ansatte har gjort i svært krevende omstendigheter med 
nedbemanning. En særlig vekst blant yngre lyttere (under 30) er også meget 
oppløftende for vårt videre arbeid.   

Staben 
Ved utgangen av 2025 var det 7,3 årsverk fordelt på 8 ansatte i pTro. 1.april. ble 
Oddvar Sæth ansatt som ny administrasjonsleder i 100%, som overtok mye av 
ansvaret fra vikar / fungerende daglig leder Ivar Eiken, som var inne og hjalp pTro i 
en vanskelig situasjon. En stor takk til Ivar for den jobben han gjorde. 
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Daglig leder / redaktør Anne Birgitte Lillebø Bøe har i løpet av året kommet tilbake 
fra sykemelding i ca. 80%. 31.oktober sluttet Jan Magnus Dybvik som var ansatt 
journalist i 50 %, med kontor i Ålesund. I Bergen er Bjørn Inge Sagstad (100%) og 
Bjørn Steinar Haugland (100%) – begge journalister og programledere. I Sandnes 
består redaksjonell stab, i tillegg til redaktøren, av: Gry Anette Tørring (80%) og Inge 
Kallestad (100%) – begge journalister og programledere. I tillegg har vi Vibeke 
Haukås som administrasjonssekretær i 50%. I Kristiansand har Tollef Byrkjedal vært 
ansatt journalist og programleder i 100%. 

I tillegg til fast stab så har Ellen Sørlien vært innleid i 20%, Sølvi Olimb har jobbet 
som frilans på timer, og Sidsel Haugland har vært frivillig ressurs. 

Vi takker stab og bidragsytere for den viktige jobben de har gjort i året som har gått, 
og det gode radioinnholdet de har produsert. 

Økonomi 
Økonomien i pTro har vært krevende i 2025. Vi har bl.a. hatt langt større kostnader 
til både sendeleie (DAB-sendinger) og avgifter til TONO og GRAMO enn antatt. Tross 
gode gaveinntekter ender 2025 med et kraftig underskudd.  

Inntekter for 2025 var på totalt kr. 9.767.552, hvorav gaveinntekter var på 
8.043.240, og andre inntekter (reklame, tilskudd, mva-refusjon) på kr. 1.724.312  

Kostnader for 2025 var på kr. 10.432.537, hvorav de største (utenom 
personalkostnader) var sendeleie til DAB-sendinger på kr. 1.786.050 og musikk-
avgifter til TONO og GRAMO på kr. 996.360.  

Driftsresultat endte dermed på – kr. 664 985.  

Også i 2025 har vi hatt god hjelp av Rune Anda som skaffer annonsører og sponsorer 
til pTro. Vi har også hatt større avtaler med Gjenbruken i 2025, i tillegg til en rekke 
mindre annonsører og avtaler. 

Oppstilling av de viktigste inntektene: 

Salgsinntekter (Reklame og spons) 560 090 
Tilskudd (Medietilsynet, Norsk Tipping, MVA-refusjon) 1 164 222 
Gaver (faste og sporadiske) 7 815 180 
Andre driftsrelaterte inntekter (ettergivelse, lån) 228 060 
SUM driftsinntekter 9 767 552 
Egenkapital pr. 31.12.25 667 012 

 

Videre arbeid og muligheter 
2025 har vært et svært krevende år for pTro. Med et kostnadsnivå som viste seg å 
bli altfor høyt, og langt høyere enn antatt, har vi måttet gjøre drastiske grep for å 
balansere økonomien. Det betyr nedbemanning med 1 årsverk, i tillegg til å si opp 
avtale om innleie. Det er en nedgang i redaksjonen på 1,7 årsverk når vi tar med den 
som sa opp selv. Dette vil prege kapasitet og innhold, og vi må derfor være kloke når 
vi planlegger sendeplaner og innhold fremover. I tillegg har vi måttet si opp enkelte 
sendeområder (se over) for å redusere kostnader. Disse tiltakene smerter, ikke 
minst for den som ble nedbemannet, noe som preger hele organisasjonen.  

Vi tror likevel det er store muligheter for pTro fremover, og det langsiktige målet om 
å nå ut med HÅP til hele landet står fast. Radio er generelt på sakte nedadgående 
trend, men det går veldig sakte nedover. Fortsatt lytter svært mange på lineær 
radio, og spesielt i bil. Podkast-lytting er derimot økende – noe vi må utnytte i pTro 
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i enda større grad. Vi må tenke på hvordan vi kan bruke dette mediet for å nå enda 
flere med budskapet om Jesus. Her ser vi for oss et godt samarbeid med 
Informasjonsavdelingen i NLM som har god kompetanse på både podkast og 
videoproduksjon.  

Det har i 2025 vært mindre kapasitet til å være ute på arrangementer og møter. 
Dette vil vi forsøke å øke i kommende år, bl.a. på regionssamlinger og 
Skjærgårdssang i Langesund, i tillegg til egne konserter / møter.  

Samarbeid med andre kanaler og aktører er også på agendaen. Her er det satt i gang 
samtaler for å vurdere om dette er noe som kan skape synergier og enda mer 
robust, kristent radiotilbud. Det gjelder Radio Øst og P7.  

Det er også satt i gang fornying av strategiplanen til pTro, ledet av nestleder i styret 
Torbjørn Hovland. Dette arbeidet må samkjøres med eventuelle sammenslåinger og 
samarbeidsmodeller med andre, men pTros visjon «Med Jesus til Norge», og profil 
som en tydelig kristen radiokanal står støtt. 

Styret 
Styret i pTro besto frem til årsmøtet i april 2025 av: Erik Waaler (styreleder), 
Torbjørn Hovland (nestleder), Vegard Heldal, Ludvig Taule og Martin Valen, i tillegg til 
Jarle Arvid Aase (1.vara) og Heidi Klingsheim (2.vara). Etter årsmøtet gikk Vegard 
Heldal ut, og Leif Thomas Gjerde kom inn.  

Vi hadde 2 styremøter før årsmøtet 9.april, og 7 etter, hvorav 1 var ekstraordinært 
ifm. nedbemanning. Vi behandlet 36 saker. Møtene har vært avholdt på Teams. 

Takk 
Styret vil rette en stor takk til hver enkelt som gjennom forbønn, gaver og praktisk 
hjelp har bidratt til at pTro har kunnet formidle HÅP til mennesker gjennom radio. 
Særlig takk til de ansatte som gjennom en krevende periode har gått på jobb hver 
dag og laget godt radioinnhold for våre mange lyttere. 

 

Erik Waaler    Torbjørn Hovland   Leif Thomas Gjerde 

Styreleder nestleder 

 

Ludvik Taule   Martin Valen                

 

Anne Birgitte Lillebø Bøe 

Daglig leder/ redaktør 
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Vestborg vgs AS 

 

 

ÅRSRAPPORT FRÅ STYRET FOR VESTBORG VGS AS 2025 

VERKSEMDA 

Vestborg vgs AS har i 2025 gitt undervisning i programområda studiespesialisering, 
idrettsfag og påbygging til generell studiekompetanse. Skulen driv verksemda si i 
samsvar med privatskulelova. Vestborg vidaregåande skule er ein kristen 
internatskule, med lokale på Ringstad i Stranda kommune. 

ELEVANE 

Det var 83,65 heiltidselevar i vårsemesteret og 90,45 i haustsemesteret. Det er 
gledeleg med framleis auke i elevtalet. I den årlege elevundersøkinga har Vestborg 
gjort det godt i mange år. Også dette året er Vestborg mellom dei beste skulane i 
landet, særleg på trivsel og støtte frå lærarane. Russeprosjektet for 24/25 var 
Indonesia og samla inn kr. 570 000. For 25/26 er det Japan som er russens 
misjonsprosjekt. 

 

MEDARBEIDARANE 

Talet på tilsette i 2025 var 22. Dette har utgjort omlag 18,5 årsverk. 

DET KRISTNE ARBEIDET 

Det har også dette året vore godt åndeleg liv på Vestborg. Mange elevar har 
kome til møte, bibelgrupper og lovsong. Bibelgruppene heime hos personalet 
har om lag 90 medlemmer. 
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ARBEIDSMILJØ 

Arbeidsmiljøet ved skulen er godt. Skulen forureinar ikkje det ytre miljøet. Det er 
registrert 1,1 % legemeld sjukefråvær. Dette er ein auke frå 2024 (0,8 %). 

RAPPORTERING OM LIKESTILLING OG DISKRIMINERING 

I tråd med likestillings- og diskrimineringslova arbeider skulen aktivt, målretta og 
planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering på grunn av kjønn, 
graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgåver, etnisitet, religion, 
livssyn, funksjonsnedsetjing, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, 
eller kombinasjonar av desse grunnlaga, og søke å hindre trakassering, seksuell 
trakassering og kjønnsbasert vald. 

Heile rapporten om likestilling og diskriminering ligg på www.vestborg.no/arp. 

ØKONOMI 

2025 gav eit overskot på kr 674 552,-.  
 
Samla gåveinntekter var på 596 761,-. Dette er ein nedgang på 61 637,- 
samanlikna med 2024. Vi er takksame for alle som har tru på skulen og som 
støttar gjennom gåver. 
 

FRAMTIDSMÅL 

Styret vil det komande året halde fram arbeidet med: 
- Å oppretthalde den gode elevsøkinga til skulen. 
- Fagleg utvikling av eksisterande tilbod ved skulen. 
- Leggje til rette for eit positivt og godt psykososialt miljø på skulen for 

elevar og tilsette. 
- Leggje til rette for åndeleg vekst og misjonsengasjement for elevar og 

tilsette.  
- Ha fokus på god personalpolitikk og aktiv rekruttering av 

medarbeidarar. 
- Styrking av samfunnskontaktarbeidet ved skulen. 
- Leggje til rette for vedlikehald av bygningane skulen eig. 
- Konsolidering og styrking av økonomien ved skulen 

 
 
 
Stranda 19.03.2025 
 
Ingrid Steinshamn  Randi Furnes  Ragnhild K V Espelund 
styreleiar    nestleiar   styremedlem 
 
Johannes Volle  Dagfinn Fredly  Jon Ove Holen 
Styremedlem  styremedlem  dagleg leiar 
 
 
 

http://www.vestborg.no/arp
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Nordvestlandet folkehøgskole SA 

 

ÅRSMELDING FOR NORDVESTLANDET FOLKEHØGSKOLE 2025 

(Styregodkjent) 

 Årsmelding for Nordvestlandet folkehøgskole 2025 

Personalsituasjonen: Nordvestlandet folkehøgskole har mange dyktige 
medarbeidarar. Det er ei flott gruppe med ansatte som er svært engasjerte i jobben 
sin – og å legge til rette for «det beste året» for ungdomar som kjem til skolen vår.  

Kjøkken: Kjøkkenleiar jobbar ikkje full stilling enda, men er delvis på 
arbeidsavklaring. Vi har også ein kjøkkenassistent som har vore mykje sjukmeldt. 
Behovet for arbeidskraft har blitt dekka opp av tilkallingshjelp.  

Internatleiar jobbar i 50%, men har signalisert at ho ønsker ein endra 
arbeidssituasjon der ho ikkje lengre har ansvaret som internatleiar. Ho ønsker gjerne 
å vere tilkallingshjelp frå hausten 2026.  

Hausten 2025 fekk vi behov for å auke bemanninga i tilknytning til linja Aktiv 
hverdag. Vi tilsette to ekstra personar på hausten – og også ein tredje på vinteren. 
Desse tre er tilsett på årsvikariat. 

Heller ikkje i 2025 fekk vi auke i elevtallet. Høsten 2025 starta vi med 62 elevar – 
altså ein nedgang på 5 ved avslutning av skoleåret 24/25. 

I 2025 fekk vi berre ein søkar frå Ukraina – mot 19 hausten 2023 og 13 hausten 2024. 
Vi hadde litt over 50% internasjonale elevar.  

Også i 2025 samla elevane inn pengar til solidaritetsprosjektet «Like mye verdt» i 
regi av Normisjon. Til sammen kom det inn ca. kr. 80 000,- Stor innsats av våre 
flotte elevar!  

Kullet som starta i august 2025 er ein flott og positiv gjeng. Det er mykje glede, 
latter og læringslyst. Vi er glade for å kunne tilby ein skole med gode fasiliteter og 
eit godt og motivert personale med mykje kompetanse.  

Styret 
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Styret har dette året bestått av Svein Arild Flataker (leiar) (Normisjon), Martin Stige 
(nestleiar) (NLM), Eli Langset Gjermundnes (NRI), Jan Inge Nasvik (NRI), Kathy Celi 
(Normisjon), Annlaug Engen Orset (NLM), Lars Andreas Fauske Lillebø (Representant 
for ansatte), Nora Scheie (Representant for elevane).  

Varamedlemmer:  

NRI: Ole Martinsen 

Normisjon: Lidvar Nygjerde 

NLM: Tove Halset 

Styret har hatt 7 møter og behandla 42 saker. 

 Linjer Våren 2025 

1. Friluftsliv Explore  

2. Basecamp Nordvestlandet 

3. Aktiv Hverdag - botrening 

4. Idrett ballsport 

5. Kreativ forming  

6. Pudder surf Japan 

7. Hest – Island 

Linjer Hausten 2025 

1. Friluftsliv Explore  

2. Basecamp Nordvestlandet 

3. Aktiv Hverdag - botrening 

4. Multisport 

5. Kreativ forming  

6. Pudder surf Japan 

7. Hest – Island 

 

Økonomi 
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Styret legg fram eit resultat på 936 744 kroner i underskudd. Underskuddet blir tatt 
frå egenkapitalen. 1 981 015 kroner blir avsatt til lærarressurs.  

Bygg 

«Nye Øvretun» fungerer godt og elevane trives godt. Gamlebygget har i 2025 vore 
brukt til elevane på ledertreningslinja. Blekkhuset har også vore i bruk. På grunn av 
færre elevar har vi hausten 2025 år ikkje brukt internatet på Murbygget som internat 
for elevar. Lilletun har ikkje vore brukt som internat, men fungert delvis som lager. 
Vi har Ukrainske flyktningar som leier hos oss. Ein familie i leiligheten «Solgløtt» på 
Øvretun og ein familie i leiligheten i 1.etasje på Murbygget. 

Personalsituasjonen 

Nordvestlandet folkehøgskole hadde 23 tilsette fordelt på 18,61 årsverk.  

Arbeidsmiljø 

Arbeidsmiljøet ved Nordvestlandet folkehøgskole er etter vår meining godt. Skolen 
har hatt avtale om bedriftshelseteneste gjennom Dr. Dropin. Sjukefråveret har vore 
5,6% i 2025 (6,53% i 2024) . (8,59% i 2023) . Sjukefråveret blir fulgt opp i henhold til 
krav og retningslinjer frå NAV.  

Pedagogisk utviklingsarbeid  

Vi har i 2025 gjennomført 12 pedagogiske planleggingsdager.  

Sjølvevalueringsrapport 

I henhold til folkehøgskolelova § 2 punkt h skal vi som folkehøgskole utarbeide ein 
årlig sjølvevalueringsrapport. I 2025 var temaet «Inkludering og integrering». I tillegg 
inneheld rapporten skolen sitt verdigrunnlag og prosedyre for sjølvevaluering ved vår 
skole. 

Ytre miljø  

Skolen eig 5 minibussar og 3 personbilar. Det meste av transport blir utført innan 
ein radius på 3 timar. Minibussparken blir jevnlig fornya og alle minibussane bortsett 
frå ein er 2015 modell eller nyare med Euro 6 motor. Dette er med på å begrense 
forurensinga. Vi har eit godt kildesorteringssystem i samarbeid med RIR. 

Likestilling 

Kjønnsfordeling i % blant skolen sine ansatte: 

Kvinner: 56,52%  Menn: 43,47% 

Kjønnsfordeling i % i skolen sitt styre og leiing: 

Kvinner: 40% Menn: 60% 

Med venleg helsing styret for Nordvestlandet folkehøgskole 

Svein Arild Flataker (leiar)  Martin Stige (nestleiar)  Kathy Celi 

Jan Inge Nasvik   Annlaug Engen Orset   

Eli Langset Gjermundnes  Lars Andreas Fauske Lillebø Nora Scheie 

Bjarte Grøteide (sekretær) 
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